
Uchwała Nr XXI/158/ 2004
Rady Miasta Marki

z dnia 17 listopada  2004 roku
zmieniająca uchwałę nr XIII/95/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca

2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Marki na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 w
związku z art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr XIII/95/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Marki na 2004 rok wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na
2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2
W uchwale nr XIII/95/2004 Rady Miasta Marki z dnia 24 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Marki na 2004 rok załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w
załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI /158  /2004

Rady Miasta Marki
z dnia 17 listopada 2004 roku

WYDATKI

Lp. Dz Rozdział § TREŚĆ Zwiększyć Zmniejszyć
       
1. 400 40095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000  
2. 700 70095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000  
3. 750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 300

4.

5.

754
 

75414
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - środki
własne 5 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - środki własne 300  
6. 757 75702 8070 odsetki od kredytów i pożyczek  80 000
7.
8.

801
 

80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 490
80195 4270 Zakup usług remontowych 23 000  

9.  852 85295 3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 7 790  
10.
11.
12.

854
 
 

85401
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200  
4120 Składki na Fundusz Pracy 500  

13. 900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 17 000  

14.
15.

926
 

92604 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000  
92695 4300 Zakup usług pozostałych 5 000  

 
    RAZEM 136 790 136 790



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI /158  /2004

Rady Miasta Marki
z dnia 17 listopada 2004 roku

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
DO REALIZACJI W 2004 ROKU

Dz. Rozdz.  Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan na 2004 rok
 

400 40095  BUDOWA WODOCIĄGÓW  
  6050 ulice: Główna, Ceglana, Wesoła, Gliniecka, Strzelecka, Zachodnia, Wiśniowa,

Wschodnia, Przyleśna, Baśniowa, Bagienna, Kręta, Żabia, Księżycowa 570 000

   ulice: Srebrna, Złota, Platynowa, Piłsudskiego (Stawowa – Duża), Rybna, Tuwima,
Matejki, Szeroka, Starzyńskiego, Teligi, Morska, Żeglarska 372 000

   ulice: Rydza Śmigłego, Pułaskiego, Dmowskiego, Środkowa 565 000
   ulice: Torfowa, Cisowa, Rynkowa, Wrzosowa, Poprzeczna, Ziołowa, Nowa, Zielona,

pętla (Zielona-Poprzeczna) 503 000

   ulice: Spacerowa,  Długa, Żytnia, Radna, Klonowa, Łączna,  Wiosenna, Wczasowa,
Turystyczna, 517 000

   ulice: Lubelska , Leśna ( od nr 35 do nr37), Piłsudskiego (od ul Bandurskiego do rzeki
Długiej), Ząbkowska (od ul. Leśnej do ul. Szpitalnej) 128 000

   ulice: Jagiełły, Królowej Jadwigi, Dzika, Sowia, Wilcza, Ciurlionisa, Niemcewicza, dwa
odcinki Lisa Kuli, odcinek w drodze dojazdowej do ul. Legionowej 283 000

   ulice: Szpitalna, Warmińska 169 033
   Opłaty za umieszczenie wodociągów w pasie drogi 14 500
   Inspektorzy Nadzoru Inwestorskiego Robót Sanitarnych 25 000
   Projekty wodociągów 194 000
   Pozostałe wydatki 25 000
   ŁĄCZNIE 3 365 533

 
600 60016  ULICE, PLACE, DROGI  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 500
   Ułożenie dywanika z asfaltobetonu na ul. Traugutta 57 500
   Budowa ul. Małachowskiego 394 000
   Budowa chodnika w ul. Okólnej 126 000
   Przystosowanie ul. Spokojnej do możliwości instalacji sygnalizacji świetlnej ( 100mb x

1,5 - poszerzenie szerokości nawierzchni z 4,5 na 6m zgodnie z zaleceniami GDDKiA, )
12 000

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000
   Zakup 3-ch nowych wiat przystankowych - ul. Legionowa - 1 szt., ul. Piłsudskiego -

2szt.
10 000

   Zakup gruntu pod budowę ulic 750 000
   ŁĄCZNIE 1 349 500

 
700 70095  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

  6050 Przygotowanie do budowy budynku socjalnego z 16 mieszkaniami 18 000
   ŁĄCZNIE 18 000

 
750 75023  BUDYNEK URZĘDU  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000
   Projekt przyłącza energetycznego do budynku Urzędu Miasta Marki. 4 000
   Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku Urzędu Miasta Marki. 28 000
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000
   Zakup komputerów, części, oprogramowania 30 000
   ŁĄCZNIE 62 000



Dz. Rozdz.  Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Plan na 2004 rok
 

801 80101  OŚWIATA  
  6050 Dokończenie rozbudowy SP2 40 000
   ŁĄCZNIE 40 000
  

852 85212  OPIEKA SPOŁECZNA  
  6060 Zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 8 800
   ŁĄCZNIE 8 800
  

900 90015  OŚWIETLENIE ULIC  
 6050 Wykonanie projektów oświetlenia z uzgodnieniami : 37 050
  ul. Piaskowa i Żwirowa
  ul. Graniczna od nr 44 do ul. Spacerowej ul. Hallera od Al.Piłsudskiego, ul. Zosi, ul.

Leśna - łącznik 35 bd i 37 bd, ul. Konopnickiej,  ul. Żytnia - Radna - ciąg dalszy 250
mb, ul. Zielona od ul. Spacerowej

27 500

  ul. Cicha, Łąkówek - modernizacja 2 440
  ul. Żabia 610
  ul. Braci Briggsów 6 500
  Wykonanie oświetlenia ulicznego : 538 860
  ul. Kołłątaja 19 600
  ul.Kilińskiego-Polna 21 600
  ul. Dojazdowa 19 500
  ul. Królowej Jadwigi, Kopernika, Jagiełły 70 000
  ul. Orzeszkowej 18 710
  ul. Rydza - Śmigłego 67 100
  ul. Spacerowa (od Legionowej do Granicznej) 40 900
  ul. Chopina, Szymanowskiego 76 800
  ul. Torfowa, Wrzosowa, Borówkowa 18 300
  ul. Spacerowa, Dębowa, Pogodna, Słowików 97 600
  ul. Sowia, Szczęśliwa, Ketlinga, Świerkowa ul. Żabia 43 000
  ul. Cicha, Łąkówek 12 500
  Pozostałe wydatki 33 250
  Nadzór inwestorski 12 000
   ŁĄCZNIE 587 910

 
900 90095  WODOCIĄGI I KANALIZACJA  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 000
  Projekty kanalizacji sanitarnej 335 000
  Budowa odwodnienia w ul. Fabrycznej 1 485 000
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000
  Zakup samochodu wielozadaniowego do obsługi gospodarki komunalnej w gminie 92 000
  Dokumentacja techniczna i formalno prawna konieczna w procesie pozyskiwania

środków unijnych
300 000

   ŁĄCZNIE 2 212 000
 

926 92601  OBIEKTY SPORTOWE  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000
 

 
Przyłącze wodociągowe do budynków przy ul. Wspólnej i Klubu Sportowego
"MARCOVIA 2000"

17 000

  Dokończenie budowy obiektu sportowego przy ul. Wspólnej 12 221 000
   ŁĄCZNIE 238 000
  
   INWESTYCJE RAZEM 7 881 743


